
Dëbimi dhe shpëtimi janë të
lidhura  me  rrugët,  jo  me
burrat
Nëpërmjet shifrave të dy shtigjeve shihet se shtigjet janë
lidhur përgjithmonë në një vend, një destinacion.
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